АДМИНИСТРАЦИЯ

            сельского поселения

                  Богдановка

          муниципального района

                 Кинельский

              Самарской области

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  18.04.2016 г.  № 57

  ( «Об условиях приватизации (

    муниципального имущества

    и организации торгов»

                  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,    ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Организовать торги в форме аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже муниципального имущества, в разрезе лот:

       1.1. Лот №1 – муниципальное имущество – прицеп емкость МЖТ-10 ТУ, 1990 года выпуска, цвет красный, заводской номер машины (рамы) 3685, паспорт самоходной машины и других видов техники ВА 036308, свидетельство о регистрации серии ВК №702114, выдано 12.02.2008 года государственной инспекцией гостехнадзора Кинельского района Самарской области, инвентарный номер 0003100145, балансовой стоимостью 35749,00 рублей.
       2. Определить, согласно отчету об оценке рыночной стоимости  №13-02р/16 от 14.04.2016 года, выполненного ООО «Регион», начальную цену в разрезе лот:

       2.1. Лот №1 -  муниципальное имущество – прицеп емкость МЖТ-10 ТУ, 1990 года выпуска, цвет красный, заводской номер машины (рамы) 3685, паспорт самоходной машины и других видов техники ВА 036308, свидетельство о регистрации серии ВК №702114, выдано 12.02.2008 года государственной инспекцией гостехнадзора Кинельского района Самарской области, инвентарный номер 0003100145, балансовой стоимостью 35749,00 рублей, в размере 20847,46 рублей, кроме того НДС 18% - 3752,54 рубля.

Глава сельского

поселения Богдановка                                                                     А.М. Сидиряков